
Dohoda o ukončení smlouvy o výkonu technického dozoru stavebníka a 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci č. 2018/0048/OPS.DVZ

uzavřená podle ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluv ní strany

1.1. Objednatel:
se sídlem: 
zastoupen:
IC:
DIČ:

Městská část Praha 8
Zcnklova 1/35, Praha 8 -- Libeň, PSČ 180 48 
Romanem Petrusem, starostou 
00063797 
CZ00063797

bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „objednatel")

1.2. Provozovatel:
se sídlem: 
zastoupen:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

TK ENGINEERING s.r.o.
Mariánská 355, Příbram IV, PSČ 261 01 
Mgr. Irenou Jílkovou, jednatelkou
24796140
CZ24796140

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
(dále jen „vykonavatel"")

(společně dále jen „smluvní strany'" nebo každý jednotlivě „smluvní strana“)

2. Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 2. 2018 smlouvu o výkonu technického dozoru 
stavebníka a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
č. 2018/0048/OPS.DVZ (3/3224/2018), jejímž předmětem bylo zajištění výkonu 
technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při 
realizace stavby „Rekonstrukce zadního traktu Libeňského zámku“ (dále jen 
„Smlouvá'").

3. Předmět dohody

3.1. Vzhledem ke skutečnosti, že se stavba „Rekonstrukce zadního traktu Libeňského 
zámku“, na které měl vykonavatel provádět svou činnost dle Smlouvy, nebude 
realizovat, se smluvní strany dohodly na ukončení Smlouvy ke dni uzavření této 
dohody.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této smlouvy považují veškerá svá práva a 
povinnosti plynoucí ze Smlouvy za vypořádané a nemají vůči sobě žádné další závazky.



4. Závěrečná ustanovení

4.1. Vztahy touto dohodou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

4.2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4.3. Případné změny či doplňky této dohody mohou být učiněny pouze prostřednictvím 

písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
4.4. Tato dohoda byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží 

objednatel a jeden vykonavatel.
4.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této dohody v jejím plném znění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.8. Smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
dohoda byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usneseni: 23. 5. 2018, č. Usn RMC 0236/2018

V Praze dne 30. 05. zma V Praze dnežer. ^/p

TK EN' s.r.o.
Mgr. Irena Jílková

TK ENGINEERING s.r.o.
Mariánská 355,261 01 Příbram IV, 
iČ: 247 96 140,

2


